

Hyvä harjoittelua ohjaava fysioterapeutti!

Fysioterapiaharjoittelu 5 on viimeinen opetussuunnitelman mukainen harjoittelu. Tähän mennessä opiskelijat ovat suorittaneet lähes kaikki pakolliset ammatilliset opintonsa. Viimeisellä lukukaudella osa opiskelijoista tekee harjoittelun kanssa saman aikaisesti vapaasti valittavia opintoja sekä työstää opinnäytetyötään. Ohessa linkki opetussuunnitelmaan, josta voi halutessaan tarkemmin tutustua opintojen sisältöön: <https://opinto-opas-uusi.metropolia.fi/88094/fi/108/70305>

Tämä harjoittelujakso (10 op) sisältää 1 op:n laajuisen oppimistehtävän ja sen esittämisen harjoittelupaikassa (katso erillinen ohje tehtävästä). Tarkoitus on, että voisitte yhdessä ideoida oppimistehtävän, josta molemmat osapuolet hyötyvät.

Harjoittelun tarkemmat tavoitteet ja harjoitteluun liittyvät oppimistehtävät sekä hyväksytyt harjoittelun kriteerit löytyvät [harjoittelun wiki-sivulta](#).

Opiskelijoiden viikoittainen työaika harjoittelupaikassa on 30 tuntia / viikko. Lisäksi harjoitteluun kuuluu itsenäistä suunnittelu- ja valmistelutyötä sekä oppimistehtävien viimeistely. Tarkemmista harjoitteluajoista voitte sopia opiskelijan kanssa niin, että se on mielekästä yksikköne toiminnan ja opiskelijan oppimisen kannalta. Jos opiskelija joutuu äkillisesti olemaan poissa työharjoittelusta esimerkiksi sairastumisen vuoksi, tulee hänen olla viivytyksettä yhteydessä työelämäharjoittelupaikan ohjaajaan ja yhdysopettajaan. Kolme päivää ylittävät poissaolot korvataan. Korvauskäytännöissä huomioidaan oppimistavoitteiden saavuttaminen.

Tällä harjoittelujaksolla jokaisella opiskelijalla on nimetty yhdysopettaja, joka vie opiskelijan opintopisteet näkyviin jakson päätyttyä oppimistehtävän ja arviointilomakkeen palauduttua. Fysioterapiaharjoittelu 5:een ei kuulu kolmikantaista reflektointikeskustelua, mutta ohjaavan fysioterapeutin ja opiskelijan on hyvä sopia yhteisiä ohjaus- ja reflektointikeskusteluja harjoittelujakson ajalle.

Opiskelijat huolehtivat yhteydenpidosta yhdysopettajan kanssa, mutta voitte tarvittaessa ottaa suoraan yhteyttä yhdysopettajaan.

Opiskelijat ottavat etukäteen yhteyttä harjoittelupaikkaansa.

Kiitos jo etukäteen opiskelijan ohjauksesta,

Tutkinnon lehtorit